

Hitavent Finans ApS

c/o Ove Simmenæs, Strandvejen 231, 2 tv, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 12 81 06 44

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Ove Simmenæs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hitavent Finans ApS c/o Ove Simmenæs Strandvejen 231, 2 tv 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 12 81 06 44
	Stiftet: 1. januar 1989
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ove Simmenæs
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Hitavent Holding ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udgør 1.551.597 mod 82.881 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	83.900	191.387
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.980.512	0
Andre finansielle indtægter	0	42.874
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.514	-140.526
Resultat før skat	1.986.898	93.735
2 Skat af årets resultat	-435.301	-10.854
Årets resultat	1.551.597	82.881
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	51.597	82.881
Disponeret i alt	1.551.597	82.881

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	4.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.000.000
Anlægsaktiver i alt	0	4.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.146
4 Andre tilgodehavender	5.980.512	35.172
Periodeafgrænsningsposter	319.488	0
Tilgodehavender i alt	6.300.000	48.318
Likvide beholdninger	783.354	1.290.321
Omsætningsaktiver i alt	7.083.354	1.338.639
Aktiver i alt	7.083.354	5.338.639

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	415.765	364.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	2.040.765	489.168
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	66.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	66.000
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.957.636
Deposita	0	173.891
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.131.527
Kortfristet del af langfristet gæld	1.954.190	25.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.209.386	2.537.492
Selskabsskat	501.301	0
Anden gæld	287.712	38.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.042.589	2.651.944
Gældsforpligtelser i alt	5.042.589	4.783.471
Passiver i alt	7.083.354	5.338.639
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.129	49.993
Andre finansielle omkostninger	30.385	90.533
	<u>77.514</u>	<u>140.526</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets selskabsskat	501.301	-13.146
Årets regulering af udskudt skat	-66.000	24.000
	<u>435.301</u>	<u>10.854</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	3.600.213	3.600.213
Afgang i årets løb	-3.600.213	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>3.600.213</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	399.787	399.787
Afgang i årets løb	-399.787	0
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>399.787</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
4. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender består af tilgodehavende provenu i forbindelse med salg af ejendom.		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	364.168	281.287
Årets overførte overskud eller underskud	<u>51.597</u>	<u>82.881</u>
	<u>415.765</u>	<u>364.168</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.954.190	1.983.445
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.954.190</u>	<u>-25.809</u>
	<u>0</u>	<u>1.957.636</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.954 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hitavent Holding ApS, CVR-nr. 19 41 48 84 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 521 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 108 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
